
  Zarządzenie Nr 116/2026

  Prezydenta Miasta Kalisza

                                                         z dnia 17 lutego 2026 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w roku 2026 
w Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu oraz kosztu pobytu w Oddziale Dziennym Domu 
Pomocy Społecznej w Kaliszu w 2026 roku

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.  
z 2025 r. poz. 1214 z późn. zm.) art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z  
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1684.) zarządza się 
co następuje:

§ 1

1.Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w 
Kaliszu w roku 2026 w kwocie 7.995,80 zł.
2.Ustala się koszt pobytu w Oddziale Dziennym Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu  w 
wysokości 11,11 zł za godzinę pobytu. Podstawą wyliczenia stawki godzinowej jest średni 
miesięczny   koszt  utrzymania  mieszkańca  w roku  2026  w Domu Pomocy  Społecznej  w 
Kaliszu.  Koszt  pobytu  w  Oddziale  dziennym  obowiązuje  do  dnia  ustalenia  średniego 
miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w roku 2027 w Domu Pomocy Społecznej w 
Kaliszu.

§ 2

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi Miasta 
Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu. 

§ 3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kalisza.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


